

بررسی شرایط مناطق آزاد ایران برای میزبانی رقابت‌های بین‌المللی؛

امیری خراسانی عضو هیئت‌امنا و سرپرست موسسه ورزش کیش:

برای مشارکت گسترده و فعال بخش خصوصی آمادگی داریم

سرپرست موسسه ورزش و تفریحات سالم جزیره کیش از آمادگی بخش خصوصی برای ایجاد کمپ‌های بیشتر در این منطقه برای میزبانی اردوهای تدرکاتی تیم‌های حاضر در جام جهانی قطر خبر داد.



توسعه گردشگری ورزشی نقش سازنده تری داشته باشیم. مسابقات مختلف ورزشی خواهیم دید جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در یکی از کشورهای همسایه ایران برای نخستین بار برگزار خواهد شد و بسا توجه به جغرافیای کشور قطر که تنها با داشتن این کشور را ثروتمندترین کشور جهان به لحاظ درآمد سرانه تبدیل کرده است. به هر حال با توجه به این نکته و البته رابطه سیاسی و دیپلماتی خوب کشورمان با همسایه عربی می‌توانیم به بهترین نحو بایستاد از موقعیت میزبانی جام جهانی قطر به سود خودمان استفاده کنیم.

ورزشگاه کیش چمن آن بهترین شکل ممکن و بهترین کیفیت در استانداردهای جهانی است و همچنین کمپ تمرینی این جزیره نیز می‌تواند برای کشورهایی که خواستار حضور در این تورنمنت هستند، موقعیت ایده آلی را جهت برپایی اردوی تدارکاتی فراهم بیاورد. وی در ادامه افزود: بسا توجه به میزبانی کشور قطر از جام جهانی ۲۰۲۲ و نزدیکی بسودن آب و هوای کیش با این کشور بخش خصوصی منطقه آزاد کیش آماده سرمایه‌گذاری در این پروژه خاص ورزشی است.

متأسفانه زمان زیادی باقی نمانده و همین موضوع باعث می‌شود موضوع تبلیغات در فضای مجازی و البته تشکیل کارگروهی برای بهتر دیده شدن کشورمان در آبان ۱۴۰۱ دست به کار شود و گام بلندی در صنعت گردشگری و درآمدهای غیرنفتی برداریم.

باشند زیرا بسیاری از کشورها با توجه به شرایط خاص سیاسی و اقتصادی که دارا هستند توان برگزاری تورنمنت‌های بزرگ را ندارند.

برای معرفی جاذبه‌های طبیعی، فرهنگی و ورزشی کشورهای خاص لازم است «گردشگری مجازی» به عنوان شیوه‌ای نوین از گردشگری مورد توجه قرار گیرد. در این شیوه از گردشگری دولتمردان و فعالان حوزه‌های مختلف با برجسته کردن ظرفیت و جذابیت‌های ورزشی و طبیعی هر منطقه در شبکه‌های اجتماعی و تارنماهای خبری، می‌توانند خود زمینه‌ساز حضور گردشگران ورزشی را فراهم کنند.

جام جهانی قطر، فرصتی طلایی
در حالی که مسابقات ورزشی در حال حاضر در اکثر نقاط دنیا تعطیل است بسیاری از مدیران و پژوهشگران این عرصه وقت را محترم شمرده و پیرامون پیشرفت صنعت در حیطه کاری خود و با جدیدترین روش‌های علمی آخرین داده‌ها را در کنار هم قرار دهند تا به بازدهی بهتری پیرامون ورزش حرفه‌ای دست پیدا کنند.

در همین رابطه یکی از مباحث جدید در دنیای ورزش حرفه‌ای و قهرمانی همگانی موضوع استفاده بهینه از فرصت‌های میزبانی‌ها و توسعه گردشگری ورزشی است که در بالا به ابعاد مختلف آن اشاره شد.

در این رابطه با نگاهی به تقویم



بی تردید یک‌جودن آب‌و‌هوا جزایری چشم‌وکیش که اتفاقاً هر دو جزو مناطق آزاد محسوب می‌شوند نیاز می‌یابد که در کنار هم قرار بگیرند و با هم همکاری کنند تا بتوانند کمپ‌های تدارکاتی را در این مناطق فراهم کنند.

توسعه یافته و مترقی، برای به دست آوردن میزبانی رقابت‌های بین‌المللی نظیر المپیک، جام جهانی و... به انواع راه‌ها و روش‌ها متوسل خواهند شد. **گردشگری مجازی** تکیه بر روش کلاسیک جذب گردشگر ورزشی به خوبی نمی‌تواند معرف جذابیت‌های توریستی یک کشور

توسعه گردشگری به عنوان یکی از صنایع درآمدزا با ورزش به عنوان صنعتی قدرتمند و با اهمیت در دنیا شکل می‌گیرد و درآمد‌های ارزانی را به سمت و سوی کشورهای خواهد برد که توسعه ورزش یکی از اصلی‌ترین توریستی دنیا را به خود اختصاص می‌دهد.

این شیوه از جهانگردی تلفیقی از صنعت گردشگری به عنوان یکی از صنایع درآمدزا با ورزش به عنوان صنعتی قدرتمند و با اهمیت در دنیا شکل می‌گیرد و درآمد‌های ارزانی را به سمت و سوی کشورهای خواهد برد که توسعه ورزش یکی از اصلی‌ترین توریستی دنیا را به خود اختصاص می‌دهد.

اسلام‌های توسعه توریسم ورزشی چیست و چگونه می‌شود از این صنعت نهایت بهره برداری را کرد؟ در پاسخ به این پرسش باید گفت توریسم ورزشی مولفه‌ای جدا از اقتصاد، فرهنگ و جامعه نیست بلکه این سه اصل در هم تنیده‌ای خاصی با هم دارد که رشد متوازن آنها می‌تواند زمینه را برای حضور گردشگران فراهم سازد.

در این زمینه اقتصاد به عنوان زیربنای توسعه، نقش ویژه‌ای در گسترش رشته‌های مختلف ورزشی و معرفی آنها به جهان دارد و در کنار اقتصاد، تقویت فرهنگ گردشگری پذیرسی در جامعه می‌تواند به خوبی زمینه را برای ورود گردشگران به ایران مهیا کند. البته توسعه زیرساخت‌ها و برجسته‌سازی ورزش‌های پرطرفدار به خودی خود نمی‌تواند کشش لازم برای جذب

جوان‌ترین و پیرترین دو و میدانی کاران المپیک کشورمان

بهنام شیری و کیوان قنبرزاده با تعویق این شانس دارند که حد نصاب المپیک را در دست آورند. در این گزارش به پیرترین و جوان‌ترین دو و میدانی کاران کشورمان در تاریخ المپیک می‌پردازیم. **علی باغبان باشی** علی باغبان باشی دوازده سابق دوهای استقامت و دوی ماراتن متولد ۱۳۰۳ و اهل طر قبه مشهد است. باغبان باشی با ۹۶ سال سن پیرترین دو و میدانی کار کشور است که سابقه حضور در

مهدی پیرجان
دو و میدانی کار کشورمان در تاریخ المپیک می‌پردازیم.

حسن تقیانی
تقدیرات دایموند لیگ ۲۰۱۹ پاریس

علی باغبان باشی
دوازده سابق دوهای استقامت و دوی ماراتن متولد ۱۳۰۳ و اهل طر قبه مشهد است.

اقتصاد کیش

روزنامه اقتصاد کیش می‌پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه بازار پانیند به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی وبلاهای مروارید - بالای بانک سینا - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۱ ماهه: ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۳ ماهه: ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال	یکساله: ۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

۱. هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
۲. در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳. تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
۴. حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰

با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

کامبک‌های به یاد ماندنی لیگ قهرمانان اروپا

وقتی غیر ممکن‌ها ممکن شد!

گروه ورزشی - لیگ قهرمانان اروپا
به عنوان سطح بالاتری و با کیفیت‌ترین رقابت‌های باشگاهی در دنیا، هر ساله میان ۳۲ باشگاه اروپایی برگزار می‌شود و نظر بسینگان بسیاری را برای خروج از قاره سبز به خود جلب می‌کند.

در میانه بازی‌های لیگ قهرمانان اروپا، برخی دیدارها به دلیل رقم خوردن نتایج غیرمنتظره و به نوعی ممکن شدن غیر ممکن‌ها در زمانی اندک، به یاد مخاطبان فوتبال مانده است. باخت‌های سنگین در بازی‌های رفت و جبران نتایج ضعیف در بازی برگشت برای صعود به دور بعدی، نشان‌دهنده اصطلاح معروف "در فوتبال نمی‌توان هیچ چیزی را پیش بینی کرد" بیش از هر جای دیگر در لیگ قهرمانان اروپا مصداق پیدا می‌کند. در این گزارش قصد داریم به ۶ کامبک به یاد ماندنی در تاریخ این رقابت‌ها بپردازیم.

۲۰۰۴: دیورتیو لاکروتیا - ۴-۳ میلان
دیورتیو لاکروتیا دیگر تیمی در سطح لیگ قهرمانان اروپا نیست و با قرار گرفتن در رده نهم لیگ سگوندا دیویژن ۲۰۰۴ کاری کرد تا نامششان تا سال‌های سال برای بازگشت تاریخی شان برآبر است. میلان که از قدرت‌های آن روزهای فوتبال ایتالیا بود و ستارگانی همچون کاکا را در اختیار داشت، سر زبان‌ها باشد. در شرایطی که آت میلان در بازی

خانگی دور رفت موفق شد به پیروزی ۴-۱ برسد و تقریباً خیالش از اذیت صعود به دور بعدی راحت کند. دیورتیو در دیدار برگشت خیلی زودتر و راحت‌تر از آن چه خوشبین‌ترین هواداران تیم پیش‌بینی کند، بازی را برگرداند. لاکروتیا خیلی زود و با ۴ گل توانست شکست ۴-۱ بازی رفت را جبران کند. آن‌ها هر ۴ گل خود را پیش از به پایان رساندن نیمه اول به ثمر رساندند و در نیمه دوم جانانه از پیروزی بارزش خود دفاع کردند تا راهی نیمه نهایی آن فصل شوند.

۲۰۱۷: بارسالونا - ۱-۰ پاری سن ژرمن
در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، بارسالونا در پارک د پرنس متحمل شکست تحقیرآمیز ۴-۱ گله شد تا خیلی‌ها سالانها بازنده زده‌نگام این مرحله بدانند. شاید بتوان گفت با گل ادینسون کاونی این احساس در خیلی از هواداران بارسالونا به یقین تبدیل شده بود و آن‌ها تپششان را احف شده می‌دانستند.

با این حال آبی اناری پوشان نامید نشدند تا با به ثمر رساندن ۶ گل، در مجموع به پیروزی ۶ بر ۵ دست پیدا کنند و یکی از بزرگ‌ترین شگفتی‌های تاریخ فوتبال را رقم بزنند.

۲۰۱۸: آ.ت.ام - ۳-۰ بارسالونا
در شبی که سراسر الکنس فرگوسن به دعوت از باشگاه آت.ام، برای تماشای این بازی جذاب به سفر کرده بود و ستارگانی مانند مارکو ماتراتزی، آنتونیو کاسانو، آندره

اقتصاد کیش

پر تیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه